РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 года                            №   101                                      х.Позднеевка
Об утверждении перечня показателей
качества муниципальных услуг и работ
 муниципального бюджетного учреждения
культуры «Позднеевский сельский Дом культуры»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановлением № 61 от 15.09.2017г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения от 20.10.2015 № 119 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Позднеевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень показателей качества муниципальных услуг и работ муниципального бюджетного учреждения культуры «Позднеевский сельский Дом культуры» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.

 Глава Позднеевского сельского поселения
                      С.В.Правдюкова
Приложение

к Постановлению Администрации

Позднеевского сельского поселения

от 26.12.2017г. № 101
Перечень

показателей качества муниципальных услуг и работ муниципального бюджетного учреждения культуры

 «Позднеевский сельский Дом культуры»
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)

	Показатель качества муниципальной услуги (работы)
	Формула расчета значений показателя качества муниципальной услуги (работы)
	Источник информации о значениях показателей  качества муниципальной услуги (работы)

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I  Муниципальные работы

	07025100000000000004103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	1.1. Показатель посещаемости культурно-досуговых мероприятий
	процент, %
	744
	Число посещений в отчетном периоде, всего/число посещений за соответствующий период прошлого года, всего
	Статистическая,

бухгалтерская,

отчетность

	1.2. Темп роста числа занятий, проводимых клубными формированиями и формированиями самодеятельного народного творчества, %
	процент, %
	744
	Число занятий, проведенных клубными формированиями и формированиями самодеятельного народного творчества, в отчетном периоде/число занятий, проведенных клубными формированиями и формированиями самодеятельного народного творчества за соответствующий период прошлого года
	Статистическая,

бухгалтерская,

отчетность

	1.3.Удовлетворенность потребителей оказанной услугой
	процент, %
	744
	(Ок+Од):О*100 где Ок – число опрошенных, удовлетворенных качеством услуги;  Од – число опрошенных, удовлетворенных доступностью услуги; О – общее число опрошенных потребителей услуги
	Отчётность учреждения

	1.4.Количествообоснованных жалоб, зарегистрированных в журнале регистрации жалоб
	единица, ед.
	642
	Количество жалоб на оказание услуг, полученных в отчетном периоде
	Книга обращений

	1.5. Число клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества,
В том числе
	единица,ед.
	642
	Число клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества за отчетный период
	Форма № 7-НК -«Сведения об организации культурно-досугового типа»

	1.5.1 для детей до 14 лет
	единица,ед.
	642
	для детей до 14 лет

	 1.5.2 для молодежи от 15 до 24 лет
	единица,ед.
	642
	для молодежи от 15 до 24 лет

	 1.5.3 для взрослого населения от 25 лет
	единица,ед.
	642
	для взрослого населения от 25 лет

	07008100000000000005104
	Организация показа концертов и концертных программ
	2.1 Темп роста общей посещаемости мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей),
	процент, %
	744
	Число посещений мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей), в отчетном периоде, всего/число посещений мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей) за соответствующий период прошлого года, всего
	Бухгалтерская отчетность

	2.2. Темп роста числа мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей),
	процент, %
	744
	Число мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей) в отчетном периоде/число мероприятий (с участием собственных коллективов и исполнителей) за соответствующий период прошлого года
	 Бухгалтерская отчетность

	2.3. Обновляемость концертных программ,
	процент, %
	744
	Число новых концертных программ, созданных и представленных коллективами и исполнителями концертной организации за отчетный период/общее число концертных программ в репертуаре коллективов и исполнителей концертной организации
	Оперативная информация